[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 января 2014 года

	                                        № 1

	Об утверждении «Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области на 2013-2018 годы»

В соответствии Федеральным законом от 30.12.2004 года № 201-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» и  Приказом Министерства регионального развития РФ от 06.05.2011 года № 204 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить «Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области на 2013-2018 годы»

	ВРИО главы администрации

	                         Е.В. Стаховская

Разослано: в дело – 2, администрация Киришского муниципального района, МП «Жилищное хозяйство